est **P**erpetui
adde cal.: s. de
pbo. signi. ber.

Sceptum ab. **Glos.** prima
summat. et sunt
acta principalia. sicut ibi: si duo. Et prisa pars
icit ponit dictum. et rōne reddit ibi: cuz non
determinat v'l casu excipit ibi: nisi. Secunda
pecedit casu dubiu rōne interseret ibi: cu
Notar. ar. en inferior a parva nō est uni

CNon pote
st. adde viden
tu Pet. d. Ach.
s. crvi.
Cur icesu.
dde ro. consi.
cccrcvii.

Fruct^o. ad
vidēdū origi-
niter old. 25.
xxxiiij vbi
ad dictū ha-
bitat.

rum auctoritate alterius non vacat aliud ipso iure, tunc tenet collatio et institutio et retentio virtus est iuridica, et id ad restitutionem fructus non tenet, faturum tamen quod possit per episcopatum ad alterum dimitendum allegat non in cle, gratie et cetero, et sic dicit tenere Inno. in c. cu nostris de cetero prebe, et istud ultimum intelligitur et non sibi hoc haberet dispensationem finem. Ioh. an. Dau. de cliaza, hic concludit dabo regulam, et quedam sunt beneficia quibus ius expresse resistit quo ad pluralitate, et in his habet locum iste tex, et sunt beneficiaria dignitates et huiusmodi de fide, de multa. Quedam sunt in quibus ius non assilit nec resistit, et tunc non habet locum iste tex, sed cle, gratie eo. ti, et talia sunt quod ita pfit simul haberi quod vnu non induit priuationem alterius; et superior ex officio possit cum altero priuare, ut quod alterum per se sufficit sibi, vel non potest in virtute eius seruire de cle, non res, et querete. Quodam sunt in quod plura litate ius assilit, s. de elec. dudum, et de bis non est dubium ut dicit hic se nota in d. cle, gratie. Dau. Ioh. de san. hic recitat op. Ioh. de lig. postea in cle, gratie eo. ti, et ibi per osmum meum Ant. de but. Concluendo veritatem huius passus finis eum. Quodam sunt dignitates supremae ut episcopatus, et s. et planum est quod plura litas est inhibita nisi ex speciali pape cetero de excessu p. p. p. sicut vnde de tras, p. totu, quedam sunt alia beneficia inferiora sonantia in noce dignitatis, ut beneficia curata et adhuc est planus quod in istis non datur compatibilitas de p. b. de multa, et co. ti, cuz singula hoc. e. li, et cle, quod regularis, de sup. ne. prelato. Et oia premissa intelligere vera nisi vnu dependeret ex altero vel esset simil vnu de elec. dudum, et de eta, et qualit, ea te vel nisi vnu habeat intitulatam alia comendatam, et d. de elec nemo deinceps, xxi. q. qui plures, quedam sunt beneficia simplicia neque amera vel comedata vel vnu curata et alterius simplex, quod quo ad retentiones ista p. p. d. ad libitum reuocare gratiam ceteram ad beneficia ecclesiastica quod in istis h. liberatur p. t. ut dicit tex, et de p. b. c. ii, et i. cle, et li. pen. in fi. Not. q. illud de denuo fieri quod fit secunda vice tria ad hoc de renun. post translationem ver. item si quis. Mo. q. duo bus substantiis singularis numeri potest iungi adiectuum pluralis numeri quod no, p. saluandis rescriptis vbi taliter fieret exp. sio. Mo. q. dictio nisi sequens negativa stat inclusus. Mo. q. in dubio papa non presumitur velle tollere ius alterius etiam si scribat in materia in qua posterius tollere sicut est in materia beneficiali. ad hoc de offi. del. super eo. Ioh. and. inducit hunc tex. ad decisionem questionis de vasallo punito post cuus priuationem facta fuit alterius concessio, et postea primus fuit restitutus quod talis restitutio sibi non p. s. per hunc tex. et hac, q. posuit Jacobus de belusio. C. v. j. certi tps. tri. causa termini. In solutione contrariorum. Inducitur etiam ad q. si obligasti oia bona tua p. r. deinde obligasti ea ticio pro alio debito postea fecisti pactum de non petendo. Deinde facias mihi pactum de petendo, queris qd horum sit potior, an ego qui sum p. r. et ticius q. fuit secundus. Spec. de p. t. h. v. Sed ecce alle, p. et contra. Et ista littera facit pro ticio fin Lap. ab. hic, et hoc et do. Ioh. de ino. p. l. fi. ff. de pac. l. do. De. de ancha. t. contra. Alius est questione debes mihi decem cu viris facio tibi pactum de non petendo. deinde post biennium facis mihi pactum q. possum petere an possum agere pro viris dicti biennii. alleg. Spec. in loco premiso. ver. Sed pone p. et tra. et v. etia. p. bac. l. am. q. no fin Lap. abba. Querit Lap. hic nunquid in impetracione restitutio quod iste facit debeat facere mentione de gratia alterius cu clausula non obstante, et p. alio scriptorius vel simili. so. dic p. sic als obstatet surreptio restitutio, q. est per eundem papas fieri vtraz gracia, als secus p. m. d. at. et. c. litteris. s. e. ti. t. e. c. pe. q. dicit veru nisi esset facta restitutio motu p. p. q. tunc no possit opponi exceptio surreptionis vtra dicta restitutio. Et possit opponi p. viae turis cos, vt v. etia. p. bac. l. am. q. no fin Lap. abba. Sed dicit hic do. Ioh. de ino. q. forte posse dici idem si vras est concessio ab eo. d. modo alia g. a. no p. c. esset ista renocata. Et postea secuta sit: q. l. postea restitutio non erit necessaria dicta clausula, et hoc propter bonum initii qd g. am. habuit renocata q. nuc restitutio ar. d. cu fil. s. b. s. ff. de leg. ii. t. s. de feu. c. ii. ff. de pac. si v. s. pact. c. fili. p. hoc iste tex. q. loq. simpl. et fin. hoc erit notabilis limitatio ad c. m. d. at. q. no erit alibi. s. n. p. c. dat in restitutio gratie q. a. p. r. fuit valida sine clausula. Et subtilis fuit eius consideratio, sed non credo q. de iure p. c. edat per tex. hic in fi. quia intelligitur sine p. c. fieri nisi alio ex primatur. Sed ex quo gratia erat extinta et noua restitutio non possunt negare qn ecclia gran. et sic p. c. fieri iurib. illoz q. h. c. ferre q. non intendit papa facere vt. d. c. m. d. at. nec p. p. ista est restitutio, sed et noua c. essio vt dicit hic glos. magna, ergo requirit hic metrio, q. quelibet noua g. a. debet face re mentione de p. c. et in iurib. allegatis p. Lap. et sic est madet ecclia edificari que no pot fieri sine dispensatione pa. pe q. esset licitum mutare tale legatum ad aliu p. vnu vnu. ar. de te. stamet nos quid vbi permitit p. mutatio q. no pot fieri put testator dispont et glo. p. bat hic iuncto tex. q. non dicatur posse id quod no pot sine dispensatione. Lap. si in pr. no. q. olim in oibus casibus dabatur optio de qua isto casu sed hodie secus de dona, cuz ibi no. de verb. s. olim de privile. que circa hec sunt notanda pro restitutis quas faciunt quotidie dñi tpales de c. o. s.